

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

P090

Datum:

06.03.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P090	Oprava kabelizace a předvěstí MB Debř - Dolní Bousov	868 723,55	0,00	182 431,95	1 051 155,50	620 841,01	247 882,54	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	456 238,21	0,00	95 810,02	552 048,23	414 561,01	41 677,20	0,00	0,00	0,00
02	stavební část	187 659,72	0,00	39 408,54	227 068,26	70 709,76	116 949,96	0,00	0,00	0,00
03	VRN	224 825,62	0,00	47 213,38	272 039,00	135 570,24	89 255,38	0,00	0,00	0,00
Celkem		868723,55	0,00	182431,95	1051155,50	620841,01	247882,54	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025
Podčást: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.
Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:
Datum: 6. 3. 2025

P090

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							0,00	41 677,20	41 677,20		0,000
Práce a dodávky HSV											
5							0,00	41 677,20	41 677,20		0,000
Komunikace pozemní											
1	R	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	17,000	2 095,20	0,00	35 618,40	35 618,40	0,000	0,000
2	R	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	17,000	356,40	0,00	6 058,80	6 058,80	0,000	0,000
OST							158 502,96	256 058,05	414 561,01		0,000
Ostatní											
3	R	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	2 747,000	70,31	0,00	193 141,57	193 141,57	0,000	0,000
HDPE modrá											
1374					1 374,000						
HDPE černá											
1373					1 373,000						
Součet					2 747,000						
4		7593501125	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm	m	2 747,000	38,88	106 803,36	0,00	106 803,36	0,000	0,000
HDPE modrá											
1374					1 374,000						
HDPE černá											
1373					1 373,000						
Součet					2 747,000						
5	R	7593505220	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	10,000	365,04	0,00	3 650,40	3 650,40	0,000	0,000
6		7593501143	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE Koncová zátka Jackmoon 38-46 mm	kus	8,000	120,96	967,68	0,00	967,68	0,000	0,000
7		7593501195	Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm	kus	10,000	338,04	3 380,40	0,00	3 380,40	0,000	0,000
8	R	7593505240	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku	kus	8,000	162,00	0,00	1 296,00	1 296,00	0,000	0,000
9	R	7593505250	Montáž plastové komory na spojování optického kabelu	kus	2,000	12 528,00	0,00	25 056,00	25 056,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025
Podčást: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.
Místo: Středočeský kraj

Zpracoval: P090
Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
10		7593501498	Trasy kabelového vedení Vodotěsné kabelové komory PE-kabelová komora DN 1000/625, výška 61 cm, s plastovým vodotěsným poklopem	kus	2,000	15 552,00	31 104,00	0,00	31 104,00	0,000	0,000
11	R	7593505270	Montáž kabelového označníku Ball Marker	kus	23,000	478,44	0,00	11 004,12	11 004,12	0,000	0,000
12+2+9					23,000					0,000	0,000
Součet					23,000						
12		7593501800	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1401-XR, oranžový telekomunikace	kus	14,000	237,60	3 326,40	0,00	3 326,40	0,000	0,000
12+2					14,000					0,000	0,000
Součet					14,000						
13		7593501820	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečovací	kus	9,000	427,68	3 849,12	0,00	3 849,12	0,000	0,000
14	R	7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	2,000	410,40	0,00	820,80	820,80	0,000	0,000
15		7593501035	Trasy kabelového vedení Tuhá dvoupplášťová korugovaná chránička KD 09160 průměr 160/136 mm	m	50,000	181,44	9 072,00	0,00	9 072,00	0,000	0,000
16	R	7598015105	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 60 žil	kus	1,000	936,36	0,00	936,36	936,36	0,000	0,000
17	R	7598035170	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m	kus	2,000	10 076,40	0,00	20 152,80	20 152,80	0,000	0,000

Celkem 158 502,96 297 735,25 456 238,21 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Podčást: stavební část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.

Místo: Středočeský kraj

P090

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							33 768,36	83 181,60	116 949,96		0,377
1 Zemní práce							33 768,36	83 181,60	116 949,96		0,377
1 R	141720015		Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4	m	9,000	1 123,20	0,00	10 108,80	10 108,80	0,000	0,000
2	14011100		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 168x4,5mm	m	4,000	1 123,20	4 492,80	0,00	4 492,80	0,018	0,073
3	28613486		potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	26,000	478,44	12 439,44	0,00	12 439,44	0,003	0,083
4	28613488		potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 160x14,6mm	m	17,000	990,36	16 836,12	0,00	16 836,12	0,007	0,115
5 R	141721212		Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	17,000	1 825,20	0,00	31 028,40	31 028,40	0,003	0,046
6 R	141721214		Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 140 do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	17,000	2 473,20	0,00	42 044,40	42 044,40	0,004	0,061
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	70 709,76	70 709,76		0,000
7 R	HZS4221		Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	44,000	726,84	0,00	31 980,96	31 980,96	0,000	0,000
8 R	HZS4222		Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	44,000	880,20	0,00	38 728,80	38 728,80	0,000	0,000
Celkem							33 768,36	153 891,36	187 659,72		0,377

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Podčást: VRN

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.

Místo: Středočeský kraj

P090

Zpracoval:

Datum: 6. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	135 570,24	135 570,24		0,000	
1	R	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	4,000	469,80	0,00	1 879,20	1 879,20	0,000	0,000
2	R	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	227,000	436,32	0,00	99 044,64	99 044,64	0,000	0,000
3	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	4,000	8 661,60	0,00	34 646,40	34 646,40	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	89 255,38	89 255,38		0,000	
4	R	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	33 097,530	1,08	0,00	35 745,33	35 745,33	0,000	0,000
5	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	21 404,020	2,50	0,00	53 510,05	53 510,05	0,000	0,000
		Celkem				0,00	224 825,62	224 825,62		0,000	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5466117

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0f85e84c-5c5d-4282-9ee8-5e2dbbbbd1ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.03.2025 13:33:00

Hash komponenty: f848120a430e831cb2d50fb2416df635e6297199e3d5443998d2872ce9997d22

Hashovací funkce: sha256Hex



0c70929b-39a4-4fdb-8af5-18994ad52415